

OBEC KOBYLNICE

NA BUDÍNKU 240, PSČ 664 51

Kross, s.r.o.
Václav Kříž

Vaše značka:

Naše značka:
474/17/Šm

Vyřizuje:
Ing. Lubomír Šmíd

V Kobylnicích
21.8.2017

Věc: **Informace dle zák.č. 106/1999 Sb.**

Dne 16.8.2017 jsme obdrželi vaši žádost o informace s 5 otázkami. Odpovědi připojuji níže:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Obec neeviduje žádné problémy s těmito ani jinými ptáky.

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům?

Obec nerealizovala žádná opatření na ochranu proti škodlivým ptákům.

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Obec se nesetkala s těmito ani žádnými jinými plašiči ptáků.

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Obec nikdy neposkytla dotaci takového ano obdobného charakteru, žádný subjekt o takovou dotaci nepožádal.

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Obec žádné náhrady způsobené ptáky neposkytuje. Obec neposkytuje ani náhrady škod způsobených ptáky.

S pozdravem

otisk razítka

Ing. Lubomír Šmíd
starosta